Mist fiat potus Expertissim
Ad casus ab intra et confortatio:
neruorum

℞ ol: Rūtho ℥i
Serapim ℥ij
Aceti Vini ℥s
Aloes Epatico ℥iij

Ex his omnibz fiat secundum artem
Linimentum

Puluis ꝑ Varijs Puerorum
infirmitatibus

℞ Margaritaz ꝑparataz
Coralli rubei et albi an ℥i
Fol: Aun n^o xij

Vist ꝓuercini
Arborum
Pirorum an ℥iij
Carabe albi ℥ij
Saccan ℥x

Fiat omnium pul: subtilissim
cuius dosis est ꝑ Vna vice ℥i

DIVERSA
Pulvis Diasenr ad Melancholicos
morbos

151

℞ Tobaculoꝝ sery ℥ij
Chariophiloꝝ ℥ij s
Tartari ℥is
Diagridij ℥ij

Saccari ad pondus omnium
Nisi fiat pulvis subtilis. cuius dosis sit ℥ij
in sero caprino vel prodio carnis

Aq. distillata de Radicibꝯ

℞ Rad. Althee
Foeniculi
Lapa: aculi
Emule an tbs

Incidentꝯ minutim et infundantꝯ in thim
Vini malvatici ꝑ 24 horas ut remollescant
Postea adde Thynacy ℥is

Et distillentꝯ oia ꝑ Alembicum et aq. distillata
colataꝯ reponatꝯ ei vitrum stricti officij
et servatꝯ ad vsum

Aq. decoctionis Mastiches

℞ Cinamomi oꝝij
Mastiches an ℥is
Galangꝯ ℥i
Spicy ℥s
Passulaz mundataꝯ ℥s

Incidentꝯ

VARIA

Incidentur omnia et infundantur in aq
fontis th. s. stent p horas. 6.

Postea coquantur ad consumptionem: ℞
Fiat colatura cui miscer

castoreo recentis extracti ℞i fiat potus
Valet aq ista ad oia stomachi et phleg-
matis remedia, sicut et Simipg sequens

Confe sirupii de Mastiche

℞ sacchari albis. q. v. et clarificati cum
aq pura fortis. unoꝝ alboru bene conquisi-
satis .q. sufficit qz tandem p saccum bis
colatꝝ optꝝ et in pura sup pannos parum
ordinatas leuiter bulliat et facta bona
effumigatione miscer

Vel Adde cranor Mastiches Mj. beneqz
depuratoꝝ Bulliant demum simul
cumqz ferr satis Ebulliant infunde

Aq Menthe Rosar an ℞iij
Et iterum Bulliant, donec redigantur
in formam quasi intellixisti

Ac quando refrigerantur tunc Mastix crystallata
et iterum deponatur, diuersus enim redditus
eligatione ista et facile trinde potest

Et habebis sirupum preparatum quarum
serua ad usum ut nosti

DIVERSA

Oleum de Rhabarbaro

℞ Rhabarbari lbs

Olei oliuaz lbs

Vini boni odoriferi ℥iij

Bulliant oia ista simul ad consumptio:
Vini et erit oleum

Valet hoc oleum contusionibus percussis
rupturis paralisis tremori et febribus
periodicis si in principio spina dorsi
et iuncturas inueniens specialiter aut
confert membris tremori et maxime si
in hoc casu cerebrum assu, hyperis
addideris ℞

Oleum de colocintide

Infundantur .q. satis olei communis non
tanti in colocintida, sic in cinere calida
ponatur donec aliquantulum bulliat

Et postea seruetur vsui

Confortat autem oleum istud surditate et
auribus grauidate ex ventositate opte valet

Ad Hircum Alorum et sudores

℞ Victrioli ℥i

Coquantur in lb ij aq ad consumptio: 4te partis
cum qua colatura lana alas et subascellibus in die
& una hebdomadam, postea fiat fuc de 14 in 14 dies
& mensem tandem firmat in mense